[image: image1.png]AR R

荔教综〔2016〕113号

转发关于做好2016年

莆田市各级各类学校招生监察工作的通知

各有关学校，局直各单位：

现将莆田市教育局《关于做好2016年莆田市各级各类学校招生监察工作的通知》（莆教监[2016] 3号）文件转发给你们，请各校认真组织学习，按照文件精神和实际情况，采取切实措施，进一步加强招生工作的宣传、教育和管理工作。严格管理、规范招生，严格标准、规范收费，确保各级各类学校招生工作顺利进行。

附件：莆教监[2016] 3号

荔城区教育局

                             2016年6月3日
抄送：存档。

荔城区教育局办公室              2016年6月日3印发

－2－